
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/572/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) Rada Miejska w Łowiczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu stanowiącym załącznik do nr 1 do 

Uchwały Nr XXXII/217/2016 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 5601) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) po pkt 12 dodaje się nowy pkt 13 w brzmieniu: 

„13) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151);”, 

b) po pkt 13 dodaje się nowy pkt 14 w brzmieniu: 

„14) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939);”, 

c) dotychczasowe pkt 13 i 14 otrzymują kolejną numerację 15 i 16; 

2) w § 5 ust. 2: 

a) po pkt 6 dodaje się nowy pkt 7 w brzmieniu: 

„7) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;”, 

b) dotychczasowy pkt 7 otrzymuje kolejną numerację 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9365



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9365


		2023-11-17T12:33:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




